Победы, д. 108. 

Сведения о регистрации: зарегистрировано МИ ФНС № 17 по Челябинской области 

31.12.2014 за ОГРН 1147415006045, ИНН 7415088485, КПП 741501001. 

Уставный капитал Общества состоит из номинальной стоимости доли его участников и 

составляет 41 417 232 (сорок один миллион четыреста семнадцать тысяч двести тридцать 

два) руб. 

Сведения об основном виде деятельности: 01.11 Выращивание зерновых (кроме риса), 

зернобобовых культур и семян масличных культур. 

Обществу выдана лицензия: 

− Л041-01024-74/00607538 (зарегистрирована 15.08.2022) медицинская 

деятельность (за исключением указанной деятельности, осуществляемой

[...]

Приложением №1 к настоящему информационному сообщению. 

Лот никому не продан, не уступлен, не находится под арестом, не обременен правами 

третьих лиц, недействительным не является, не оспаривается в судебном порядке. 

Начальная цена продажи имущества: 780 000 000 (Семьсот восемьдесят миллионов) 

рублей 00 коп., НДС не облагается 

Сумма задатка: 39 000 000 (Тридцать девять миллионов) рублей 00 коп. 

Шаг аукциона на повышение: 15 600 000 (Пятнадцать миллионов шестьсот тысяч) рублей 

00 коп. 

По результатам аукциона заключается договор купли-продажи Лота по цене, 

определенной в результате торгов, в соответствии с действующим законодательством 

договор купли-продажи подлежит нотариальному удостоверению и оформляется

[...]

В соответствии с условиями настоящего Договора Претендент для участия в торгах 

в форме аукциона по продаже 100 % доли в уставном капитале общества с ООО 

«АГРОФАРМ» (ОГРН 1147415006045 ИНН 7415088485 КПП 741501001) (далее – 

Имущество), перечисляет денежные средства в размере 39 000 000 (Тридцать девять 

миллионов) рублей 00 коп. Имущества (далее – «Задаток») на расчетный счет Оператора 

электронной площадки:  

Получатель - АО «Российский аукционный дом» (ИНН 7838430413, КПП 

783801001): 

р/с № 40702810355000036459, СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, 

БИК 044030653, к/с 30101810500000000653.